таңбаны дөңгелектеуді ескере отырып, ақша салымда немесе жарна салымда болған күндердің 

нақты саны үшін есептеледі. 

6.25. Егер Салым шартында өзгеше көзделмесе, сыйақы сомасын есептеу кезінде бір айдағы 

күндер саны бір айдағы күндердің нақты санына тең, жыл 365 (үш жүз алпыс бес) күнге тең болып 

қабылданады. Салым сомасын орналастыру күні (ұзарту күні)/жарна сомасын Салымға енгізу күні 

және Салымнан ақшаны алу күні 1 (бір) күн болып есептеледі. 

6.26. Қолданыстағы сыйақы мөлшерлемелерінің өзгеруі туралы және Салымдардың жекелеген